Renegados –  Os Renegados são, em sua maioria formados por ex-bruxos,
por isso eles despertam muita raiva em Ozzy Macintosh e também na maioria
dos outros Bruxos.

Ozzy Macintosh, a história de um Ditador

Ozzy Macintosh é, sem dúvida, o Mago mais poderoso do mundo, com
seus 11521 (onze mil quinhentos e vinte e um) anos de idade ele também é o
ser vivo mais velho que ainda vive na Terra, pois na verdade ele é imortal.
Quando se tornou líder dos Bruxos, Ozzy tinha 39 anos e aos 42 Ozzy
comprou sua Imortalidade, ao preço de sua alma, porém, 20 anos depois,
Ozzy traiu Lúcifer e aprendeu o Ritual de Imortalidade, tornando Maxwell